SBM cup sammenlagt 2022/2023

Renn liste

SBM 1
SBM 2
SBM 3
SBM 4
SBM 5
SBM 6
SBM7
SBM 8
SBM9
SBM 10
SBM11

Sted Arranggr
Rulleskicup

Skaret Molde og omegn IF
Osmarka Osmarka IL
Tomrefjellet Tomrefjord IL
Vistdalsheia Vistdal IL

AVLYST Valldal IL

Onmos Valldal IL
Skytebanen Isfjord: Isfjorden IL/AIF
Skaret Molde og omegn IF

For a deltai sammenlagt kampen ma lgper ha deltatt pa minimum 4 renn og de 6 beste rennene er tellende

poeng:

1.pl=100p 9.pl =29p 17.pl=14p 25.pl=6p
2.pl=80p 10.pl=26p 18.pl=13p 26.pl=5p
3.pl=60p 11.pl=24p 19.pl=12p 27.pl=4p
4.pl=50p 12.pl=22p 20.pl=11p 28.pl=3p
5.pl=45p 13.pl=20p 21.pl=10p 29.pl=2p
6.pl=40p 14.pl=18p 22.pl=9p 30.pl=1p
7.p1=36p 15.pl=16p 23.pl=8p

8.pl=32p 16.pl=15p 24.pl=7p

24 Sparebanken

V& More



SBM cup sammenlagt 2022/2023

J13

Navn

Ida Synstnes Hole

Sofie Solli Sorthe

Elida Rgdseth Solli
Victoria Silseth Aspen
Hedda Myklebust Vestre
Tiril Magrit Myren

Klubb
Andalsnes IF
Hjelset-Fram IL
Hjelset-Fram IL
EidelL

Valldal IL
Valldal IL

SBM 1

Rulleskicup

O O O o oo

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6
Skaret Osmarka Tomrefjel Vistdalsheia AVLYST
100 0 0 0 0
80 100 0 100 0
60 80 0 0 0
0 60 0 0 0
0 0 100 0 0
0 0 0 0 0

y 2 N Sparebanken

V& More

Eventuellefeil pa listen kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

80

100
60

SBM 8

SBM 9

Skytebanen Isfjc Skaret

o O o o

100

For abli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

O O O o oo

Sammenlagt
poengsum

100
360
140
60
300
60



SBM cup sammenlagt 2022/2023

J14
Navn Klubb
Kristin Ottestad-Dahlen Osmarka IL
Ane Nerland Roksvaag Molde og Omegn IF
Ella Aslaksen Rged Molde og Omegn IF
Vilja Fuglem Valldal IL

&5

CERNL.]

SBM 1
Rulleskicup

0
100

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6
Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST
100 100 100 100 0
80 80 0 80 0
0 60 0 0 0
0 0 80 0 0
0 0 0 0 0

P 2 N Sparebanken

VW& More

Eventuelle feil pa listen kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

100
50
60
80

0

SBM 8

SBM 9

Skytebanen Isfjc Skaret

100
0
60
80

0

For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

O O O o o

Sammenlagt
poengsum

600
390
180
240



SBM cup sammenlagt 2022/2023

Sammenlagt
G13 SBM 1 SBM 2 SBM 3 SBM4  SBMS5 SBM 6 SBM 7 SBM 8 SBM 9 poengsum
Rulleskicup Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST Onmos Skytebanen Isfjc Skaret

Navn Klubb

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P & Sparebanken

V& Nore

Eventuelle feil pa listen kan meldes til LK
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pda minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

G14

Navn
Jacob Settem
Steffen Mork

Marius Wagsaether Femoen
Johan Flgttum Fauske

Klubb

Molde og Omegn IF
Emblem IL
Molde og Omegn IF
Velledalen IL

SBM 1
Rulleskicup

0
80
100

O O oo

& Sparebanken

SBM 2
Skaret

SBM 3
Osmarka

V& More

SBM 4

Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST

SBM 5

SBM 6

O OO0 oo oo

Eventuelle feil pa listen kan meldes til Roar Lervik pa mail: roar@Iervikprivat.com
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

SBM 7 SBM 8 SBM 9
Onmos Skytebaner Skaret

80 60
60 100
100 80

O OO oo oo

O O oo
O O oo

Sammenlagt
poengsum

440
540
520

O O oo



SBM cup sammenlagt 2022/2023

J15

Navn

Amalie Hofset Eidem
Caroline Gjerde
Julie Wagsaether Femoen

SBM 1
Rulleskicup
Klubb
Molde og Omegn IF 60
Molde og Omegn IF 80
Molde og Omegn IF 100
0
0

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6
Skaret Osmarka  Tomrefjel Vistdalsheia AVLYST
100 80 60 60 0
80 0 100 100 0
0 100 80 80 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

y 2 N Sparebanken
V& More

SBM 7
Onmos

60
80
100

Eventuelle feil pa listen kan meldes til Roar Lervik pa mail: roar@lervikprivat.com
For @ bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

SBM 8 SBM 9
Skytebaner Skaret

60
80
100

OO O o o

Sammenlagt
poengsum

480
520
560



SBM cup sammenlagt 2022/2023

Sammenlagt
J16 SBM 1 SBM 2 SBM 3 SBM4  SBM5 SBM 6 SBM 7 SBM 8 SBM 9 poengsum
Rulleskicup Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST Onmos Skytebanen Skaret

Navn Klubb
Ingeborg Synstnes Holde Andalsnes IF 0 100 100 100 100 0 100 100 0 600
Ida Brakstad Orset Molde og Omegn IF 0 0 80 80 80 0 80 80 0 400

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P 2 N Sparebanken

V& More

Eventuelle feil pa listen kan meldes til LK
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pd minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller




SBM cup sammenlagt 2022/2023

G15

Navn

Brage Bjerkeli

Iver Vartdal

Mons Emil Vassdal
Bjgrnar Skjeflo Unhjem
Kristian Skjeflo Unhjem
Markus Solli Sorthe

Klubb
Molde og Omegn IF
Emblem IL
Molde og Omegn IF
Isfiorden IL
Isfiorden IL
Hjelset-Fram IL

For & bli med pad sammenlagtresultater ma lgper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

SBM 1
Rulleskicup

100
50

SBM 2
Skaret

100
80
60
50
45
40

SBM 3
Osmarka

80
100

45
50
60

SBM 4
Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST

100
80

SBM 5

100
80
40
50
45
60

0
0

P 2 N Sparebanken

V& More

Eventuelle feil palisten kan meldes til LK

SBM 6

O OO O0OO0OOoOOoOOo

SBM 7
Onmos

100
80
50
45
60

SBM 8

SBM 9

Skytebaner Skaret

100
80

O OO OO0 o oo

Sammenlagt
poengsum

580
570
320
340
350
220



SBM cup sammenlagt 2022/2023

G16

Navn Klubb

Ola Gjpen Megard Molde og Omegn IF
Lucas Tokle Avanue Andalsnes IF

Heine Fuglem Valldal IL

J@rn Marius Myren Valldal IL

SBM 1
Rulleskicup

100

0
O oog

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6

Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST

100 80 80 100
80 100 60 60
0 0 100 80
0 0 0 0
0 0 0 0

B4 sparebanken

V& NMore

Eventuellefeil pa listen kan meldes til LK

O OO0 O o

SBM 7
Onmos

80

0
100
60

0

SBM 8 SBM 9
Skytebaner Skaret

0

80
100
0

0

O OO0 o o

For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

Sammenlagt
poengsum

540

460

380
60



SBM cup sammenlagt 2022/2023

J17 SBM 1
Rulleskicup

Navn Klubb

Ingfrid Klokset Tomrefjord IL 0

0

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6
Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST
100 100 0 0 0
0 0 0 0 0

24 Sparebanken

VW& More

Eventuelle feil palisten kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

Sammenlagt
SBM 8 SBM 9 poengsum

Skytebaner Skaret
0 0 200
0 0 0

For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn og det er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

K18

Navn Klubb

Julie Steffensen Drgnnesund Emblem IL

Elida Fuglem Valldal IL
P

Baica s V)

SBM 1
Rulleskicup

0
100

SBM 2
Skaret

SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6

Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST
0 100 0 0
0 0 0 0

B4 sparebanken

V& More

Eventuellefeil pa listen kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

100

Sammenlagt
SBM 8 SBM 9 poengsum

Skytebanen Skaret
0 0 100
0 0 200

For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

G17 SBM 1
Rulleskicup

Navn Klubb

Mads Kirkreit Gjethammer Molde og Omegn IF 80
Sander Nerland Roksvaag Molde og Omegn IF 60
Isak Hammerg Molde og Omegn IF 40
Erlend Heinali Isfiorden IL 50
Emil Aslaksen Rged Molde og Omegn IF 100
Jacob Kjellberg Emblem IL 45

SBM 2
Skaret

100
80
60
50

B4 sparebanken

SBM 3
Osmarka

80
60

100

SBM 4

Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST

0
100
80
60
0
60

V& More

Eventuelle feil palisten kan meldes til LK
For & bli med pad sammenlagtresultater ma lgper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

SBM 5

0
80
100

0
60

SBM 6

O O O O o o

SBM 7
Onmos

80
100
60

50

SBM 8

SBM 9

Skytebaner Skaret

60
50
80
0
100

O O o oo

Sammenlagt
poengsum

240
530
520
220
300



SBM cup sammenlagt 2022/2023

mM18 SBM 1
Rulleskicup
Navn Klubb
OlaLange Vistdal IL 0
Andreas Mykleust Rgstberg Molde og Omegn IF 100
eyl

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6

Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST
0 0 0 100 0
0 0 0 0 0

24 Sparebanken

VW& More

Eventuelle feil pa listen kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

Sammenlagt
SBM 8 SBM 9 poengsum

Skytebaner Skaret
0 0 100
0 0 100

For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

Sammenlagt

K19-20 SBM 1 SBM 2 SBM 3 SBM4  SBM5 SBM 6 SBM 7 SBM 8 SBM 9 poengsum
Rulleskicup Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST Onmos Skytebaner Skaret
Navn Klubb
Lone Lorgen @vrebust Stordal IL 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

557 Ha Sparebanken

V& More

Eventuellefeil pa listen kan meldes til LK
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

M19-20
Navn Klubb
Johan Fredriksen Orset Torvikbukt IL
Einar Waldeland Gautvik Molde og Omegn IF
Iver Leirmo Nas EidelL
Iver Synstnes Holde Andalsnes IF

23

P?RI\LZ

SBM 1
Rulleskicup

100
50

SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6
Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST
100 0 0 0 0
80 0 0 100 0
0 100 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

24 Sparebanken

Y& More

Eventuelle feil palisten kan meldes til LK

SBM 7
Onmos

O OO OO0 OoOOoOOo

SBM 8 SBM 9
Skytebaner Skaret

60
0
80
100

O OO0 OO0 O0oOOoOOoOOo

O O o oo

For & bli med pad sammenlagtresultater ma lgper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller

Sammenlagt
poengsum

260
230
240
180

O O o oo



SBM cup sammenlagt 2022/2023

Sammenlagt

Kvinner senior SBM 1 SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6 SBM 7 SBM 8 SBM 9 poengsum
Rulleskicup Skaret Osmarka Tomrefjel Vistdalsheia AVLYST Onmos Skytebaner Skaret
Navn Klubb
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2557 B4 sparebanken
s W& More

Eventuellefeil pa listen kan meldes til LK
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn ogdet er de 6 beste resultatene som teller



SBM cup sammenlagt 2022/2023

Menn senior SBM 1 SBM 2 SBM 3 SBM 4 SBM 5 SBM 6 SBM 7 SBM 8 SBM 9
Rulleskicup Skaret Osmarka Tomrefjell Vistdalsheia AVLYST Onmos Skytebaner Skaret

Navn Klubb
Kevin Bjerkeli Krohn Molde og Omegn IF 0 0 100 0 0 0 0 0 0
Sverre Kjerpeset Andalsnes IF 0 0 0 0 100 0 0 0 0
Sander Engdahl Torvikbukt IL 0 100 0 0 0 0 0 0 0
Thomas Sandhaug Molde og Omegn IF 0 0 0 0 0 0 0 100 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Sparebanken

W& More

Eventuelle feil pa listen kan meldes til LK
For a bli med pa sammenlagtresultater ma Igper ha deltatt pa minimum 4 renn og det er de 6 beste resultatene som teller

Sammenlagt
poengsum

OO OO0 O0O0O0O0D0OO0OO0OO0OOoOOoOo



